hac  parte  tuum  iaudabile  propositum  attendentes,  ut  dictum  Ecclesie  tue 
Cancellum  ad  decorem  Domus  Divine  dilatare,  et  pro  dilatacione  ejusdem 

Capellam  predictam  demoliri,  in  parte  vel  in  toto,  valeas,  tibi,  tenore  Pre- 
sencium,  Licenciam  imperthnur. — Data  apud  Cliste,  secundo  die  Junii, 
Anno  Domini  supradicto. 

Uffculme  ;  Sir  Richard  de  Carletone,  priest,  R., — 
Licence  of   non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford  or  elsewhere  in 

England  (Clyst,  2  June). 

224'  ̂ ^e  Procurati°ns  °f  the  Cardinals ;  Acquietancia  de  procuracioni- 
bus  Cardinalium,  secundo  anno  Nunciacionis  eorum, — 

Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Ricardus  [de  Bintworthe],  per- 
missione  Divina  Londouiensis  Episcopus,  Venerabilis  Patris,  Domini  Petri, 

Dei  gracia  Tituli  Sancte  Praxedis  Presbiteri  Cardinalis,  et  Apostolice  Sedis, 
una  cum  Venerabili  Patre,  Domino  Bertrando,  Sancte  Marie  in  Aquiro 
Diacono  Cardinali,  Nuncii,  Procurator  ad  infrascripta  specialiter  deputatus, 
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mg*  receP*mus  et  habuimus,  die  date  Prssencium,  ad  manus  Dominorum  Nicho- 
lai  Hosebonde,  de  Chelchuthe,1  nostre  Diocesis,  et  Johannis  de  Claketone, 

Vol.11.  Omnium  Sanctorum  in  Honylane,  Civitatis  nostre  Londoniarum,  Ecclesia- 
rum  Rectorum,  recipiencium,  vice  nostra,  nomine  predicti  Domini  Petri 
Cardinalis,  et  procuracionum  sibi  pro  hoc  anno  secundo  Nunciacionis  sue, 
qui  xxiij  die  mensis  Julii  ultimo  jam  preteriti  inchoavit,  in  Anglia  debita- 
rum,  a  Venerabili  Pat  re,  Dornino  Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 
procuracionum  predictarum  in  suis  Civitate  et  Diocesi  Collectors,  quin- 
quaginta  septem  libras,  septem  solidos,  sex  denarios  et  quadrantem  ster- 
lingorum  ;  videlicet,  centum  quindecim  solidos  et  sex  denarios  racione 
porcionis  predictum  Dominum  Episcopum  contingentis,  ac  residuum  pe- 
cunie  supradicte  occasione  bonorum  spiritualium  Cleri  predictarum  Civitatis 
et  Diocesis  Exonie,  et  temporalium  eisdem  bonis  spiritualibus  annexorum. 
In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  fecimus  hiis  appoui.  Data 
Londoniis,  sexto  die  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxix0. 

— -  Actfuietancia  de  procuracionibus  Cardinalium  anno  secundo, — 
Noverint  universi  quod  nos,  Petrus  Bini  et  Nicholaus  Marini,  Socii  Societatis 

Bardorum  de  Florencia,  Procuratores  substituti  prudenciutn  virorum,  Ger- 
ardi  Boniseigne  et  Bartholomei  Domini  Radii Iphi,  Sociorum  Societatis 
predicte,  Procuratores  ad  infrascripta  Reverendi  in  Christo  Patris,  Domini 
Bertrandi,  Dei  gracia  [etc.,  ut  supra],  una  cum  Reverendo  in  Christo  Patre, 
Domino  Petro  [etc.,  ut  supra],  Nuncii  ad  Partes  Francie  et  Anglie  super 
arduis  negociis  destinati,  tenore  Presencium  confitemur  et  recognoscirnus 
habuisse  et  recepisse,  nomine  procuratorio  quo  supra,  a  Reverendo  in 
Christo  Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Episcopo  Exoniensi,  Collectore 
procuracionum  dicto  Domino  Burtrando  Cardinal!  in  suis  Civitate  et  Diocesi 

debitarum  pro  secundo  anno  Nunciacionis  sue  in  Partibus  supradictis,  quin- 
quaginta  septem  libras.  septem  solidos,  sex  denarios  et  quadrantem  sterling- 
orum  ;  videlicet,  [etc.,  ut  supra].  De  qua,  quidem,  summa  pecunie  dictum 
Dominum  Episcopnm  et  bona  sua  quo  supra  nomine,  tenore  Presencium, 
aquitamus.  In  cujus  rei  testimonium  sigilla  nostra  Presentibus  sunt  ap- 
pensa.— Data  Londoniis,  die  ixa  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxix0. 

*°!}    Exeter,  St.  John's  Hospital ;  Commissio  Custodis  Hospitalis  Sancti Johannis  Exonie , — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Johanni  de  Croudecote,  Rectori  Ecclesie 

de  Lammoren,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — De  fervore  devocionis  et  fidei, 
quas^ad  Loca  pia  et  ipsorum  Persouas  vos  gerere  percepimus  et  habere,  non 
mediocriter  confidentes,  vos  Custodein  Hospitalis  Sancti  Johannis  Exonie 
tenore  Presencium  deputamus  ;  Commissiones  quascumque  in  hac  parte 
per  nos  f. -iotas  ex  certa  sciencia  revocantes  ;  supponentes  indubie  quod  idem 
Hospitalis  vestro  regimine  circumspecto  obtatis  proficiet  successibus,  et 
preservabitur  laudabiliter  ab  adversis.  Ad  hec,  omnibus  dicti  Hospitalis 
Fratribus  et  Ministris  mandamus,  et  sub  pena  Excommuuicacionis  injun- 
gimus,  quod  vobis,  velud  ejusdem  Hospitalis  et  eorum  vero  Custodi  et 
alias,  sicut  nobis,  pareant  et  intendant.— Data  apud  Cliste,  xv  die  Junii. 

22°ib.]^xeter  >    Monicio  contra  Rolertum  Lucy,  ad  amovendum  pastes 
prope  Ecclesiam  S«ncti  Martini  Exonie  in  solo  sncro  fixas, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Roberto  Hereward,  Canonico  Ecclesie 
nostre  Exoniensis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.— Licet,  secundum 
Civiles  et  eciam  Canonicas  8ancciones,  solum  sacrum  et  Deo  per  Pontifices 
consecratum  a  prophanis  usibua  alienum  ease  debeat  penitus  et  exemptum  ; 
adeo  quod  nulli,  prescripcione  vel  pacto,  prophanam  debere  potent 
servitutem ;  quidaxn,  larnen,  Robertus  Lucy,  hoc  miuime  considerans